Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 года        № 91/1233-4

г. Учалы

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

№№ 3113, 3122, 3124, 3127, 3143, 3155

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  председателей участковых

избирательных комиссий №№ 3113, 3122, 3124, 3127, 3143, 3155 в соответствии с пунктом 7

статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №№130/180-5, 130/197-5, 130/244-5  от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, избирательной комиссии городского поселения

город Учалы  муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий    №№ 3113, 3122,

3124, 3127, 3143, 3155:

№

УИК

Фамилия, имя,

отчество

Год

рожд

ения

Образование Должность и

место работы

Наименование

 субъекта выдвижения

3113 Габитова

Райда

Аллабердовна

1980 высшее Экономист ООО «ЧОО

Батыр»

ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3122 Давлетшина

Райфа

Мухтаровна

1961 Среднее

специальное

пенсионер Собранием избирателей по

месту жительства

3124 Галлямов

Галим

Вазирович

1959 высшее Учитель МБОУ СОШ

с.Уральск

собрание избирателей по

месту жительства

3127 Гильметдинов

Артур

Рауфович

1990 высшее Учитель МБОУ УСШ БРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3143 Аитова Ирина

Ивановна

1976 высшее Старший диспетчер ПТО

АО УГОК

БРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3155 Кочетова

Зульфия

Закирьяновна

1963 Среднее

специальное

Главная медсестра ГАУЗ

РБ Учалинская ЦГБ

БРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

          2.Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и участковые избирательные комиссии №№ 3113, 3122, 3124, 3127, 3143, 3155.

   Председатель  А.К.Гарифуллина

   Секретарь  Д.Г.Кужабаева